๓.๑๔ ผู้ย ื่นข้อเสนอต้องแสดงแผนที่ที่ตั้งโรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีต และเส้นทางขนส่งจาก 
โรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตถึงกึ่งกลางของโครงการก่อสร้าง โดยระยะทางขนส่งจะต้องไม่เกิน ๑ ๑ ๐  กิโลเมตร 
ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๙

๔. วงเงินในการจัดจ้าง
๔.๑ วงเงินงบประมาณ ๑๖ ,๔ ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (ลิบหกล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔.๒ วงเงินราคากลาง ๑๔,๙๙๖,๓๑๘.๘๘ บาท (สิบห้าล้านเถ้าแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยลิบ 

แปดบาทแปดสิบแปดสตางค์)
/๕. ระยะเวลา...

๕. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน
- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา